· Октябрьская, 135       с 01.10.2016 г.   по 31.12.2016 г.

·           Общая площадь дома                                                                            430 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	902,53
	
	1148,59
	902,53

	2. 
	Монтаж домофона
	1054,41
	
	-74,83
	1129,24

	3. 1.
	Содержание
	71372,56
	18201,21
	13493,17
	75057,86

	4. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	4972,85
	1590,03
	1174,01
	5299,53

	5. 
	Обслуживание домофона
	563,86
	657,00
	479,95
	704,40

	6. 9
	Итого:
	78866,21
	20448,24
	16220,89
	83093,56


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	2785,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	7026,20

	3
	ИТОГО
	9811,91


                          ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
     1.   Вывоз крупногабаритного мусора                                                                2785,71 руб.
            ИТОГО:                                                                                                                 26644,71 руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                      Сантехника
Отопление:

       Электроснабжение:

Общестроительные работы:
Аварийные работы:

